шминистрАция муfIиципм\ьного оБрАзовАния
rtКАБАнсКиЙ РАЙоНll

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оr r,. Иr, Оа 2020п ЛЪ //&
, село Кабанск

О назначении публичных слушаний
по проекту решения Совета депутатов
МО <Кабанский район> <Об исполнении
бюджета муниципыIьного образования
<Кабанский район> за 2019 год)

В целях публичного обсуждения проекта решения Совета депутатов МО
<Кабанский район) (Об исполнении бюджета муниципального обра5ования
<Кабанский район> за 2019 год>, руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003 года Jф 131_ФЗ (Об общих шринципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>>, Положением (О публичньж
слушаниях в муниципальном образовании <Кабанский район>,

утвержденным решением Совета депутатов муниципального образованиЯ
<Кабанский район)) от 0б.06.2014 r Jф 161, Положением <О бюджетном
процессе в муниципалъном образовании <Кабанский район>, утверЖДеннЫМ
решением Совета депутатов муниципального образования <КабанСКИй

район> от 24.04.20|З года Jф 91, Ддминистрация МО <Кабанский район>
постановляет:

1. Назначить по инициативе Главы МО <Кабанский район> публичные
слушания по проекту решения Совета депутатов МО <Кабанский район) (Об
исполнении бюджета муниципального образования <Кабанский райОН>> За

2019 год)).

2. Опубликовать проект решения Совета депутатов МО <КабанСКИЙ

район> <Об исполнении бюджета муниципального образования <<КабаНСКИЙ

район> за 20119 год) в средствах массовой информации в сроки,

установленные Положением (О публичных слушаниях в муниЦиПаЛЬНОМ

образовании <Кабанский район>.
3. Установить дату проведения публичных слушаний - 14 мая 2020 ГОДа,

времЯ проведения 10.00 ч., место проведения - с.Кабанск, ул.Кирова, д,10,
зал заседаний Администрации МО <Кабанский район>.

4. Создать комиссию по проведению гryбличных слушаний в следующем
составе:

Поломошин С.С.
<Кабанский
председатель;

раион)

Белоголова А.В. начальник МКУ <Финансовое управление
Администрации МО <Кабанский район>, заместитель председателя;

Амеженко О.Г. председатель Контрольно-счетной палаты МО
<Кабанский район>;

Вяткина В.И. депутат Совета депутатов МО <Кабанский район>>,

председатель комиссии по бюджеry и финансово-экономическиМ ВоПРОСаМ;

Онтобоев С.Н. - председатель Совета депутатов МО <<Кабанский РаЙОН>,
член постоянной депутатской комиссии по бюджеry и финансово_
экономическим вопросам ;

Власов С.А. - депутат Совета депутатов МО кКабанский раЙон), ЧЛеН

постоянной депутатской комиссии по бюджеry и финансово-эконоМиЧескиМ
вопросам;

Малеева т.н. - депутат Совета депутатов IVIO <Кабанский район), член

постоянной депутатской комиссии по бюджеry и финансово-экономическим
вопросам;

Зазулин в.и. - депутат Совета депутатов МО <Кабанский район), член

постоянной депутатской комиссии по бюджету и финансово-экономическим
вопросам;

Гордовая н.с. - депутат Совета депутатов IVIO <Кабанский район), член

постоянной депутатской комиссии по бюджету и финансово-эконом{ческим
вопросам;

Баландина д.в. заместитель нач€IJIьника - начальниК бюджетногО

отдела мкУ <<Финансовое управление Администрации мо <Кабанский

район>>, секретарь.
5. Предложения lrо выносимому на публичные слушания вопросу

направлять до 16.00 час. 14 мая 2О20 года в Совет депутатов Мо <Кабанский

район> с. кабанск, ул. кирова, 10, каб. 38, тел. 4t_4_з7,4I_4_41.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

А.А.Соколъников
Глава - Руководитель
Администрации МО <Каб

проект постановлениrI rrодготовлен МКУ <Финансовое управление
Админис,грации МО <Кабанский район>

'/u'i